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Berigtigelse af afrapporteringsnotitser vedrørende justitspuljen for 

Grønland og spørgsmål nr. 76 vedr. L 1

Ved brev af 13. november 2019 til Folketingets Grønlandsudvalg har Ju-

stitsministeriet sendt afrapporteringsnotitser vedrørende justitspuljen for 

Grønland, der beskriver status på de enkelte initiativer pr. 31. oktober 2019.

Derudover har Justitsministeriet den 22. november 2019 besvaret spørgsmål 

nr. 76 vedrørende forslag til finanslov for finansåret 2020 (L 1), der bl.a. re-

degør for udmøntningen af midler til initiativet om en kommunefogdepulje. 

Justitsministeriet er blevet opmærksom på, at der beklageligvis er fejl i ta-

bel 2 i fire af de seks fremsendte afrapporteringsnotitser. Tabel 2 angiver det 

realiserede forbrug i 2018 og 2019 og det forventede forbrug i 2019-2021. 

Fejlen har ligeledes betydning for besvarelsen af spørgsmål nr. 76 til L 1, 

hvor det realiserede forbrug pr. primo november 2019 fremgår. 

Der er tale om fejl i opgørelsen af det realiserede forbrug i 2019, som skyl-

des, at det realiserede forbrug ikke er opgjort frem til den 31. oktober 2019. 

Derudover er der for så vidt angår initiativet om kommunefogedpuljen med-

taget lønudgifter i det realiserede forbrug i 2019, der ikke kan henføres til 

puljen. Endvidere er det forventede forbrug i 2019 for initiativet om styr-

kelse af landsforsvarsembedet revideret, så det afspejler det samlede forven-

tede forbrug for året. 

Rigspolitiet, Domstolsstyrelsen og Direktoratet for Kriminalforsorgen har 

oplyst, at beskrivelsen af status for så vidt angår udmøntningen af initiati-

verne pr. 31. oktober 2019 fortsat er retvisende.
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Der vedlægges på den baggrund berigtigede afrapporteringsnotitser vedrø-

rende initiativerne om modernisering af politiets bygningsmasse, kommu-

nefogedpulje, styrkelse af landsforsvarerembedet og forbedring af beskæf-

tigelsesfaciliteterne i anstalterne til erstatning for de tidligere fremsendte af-

rapporteringsnotitser. Naalakkersuisut har tillige modtaget kopi af de revi-

derede afrapporteringsnotitser.

Derudover vedlægges en berigtiget besvarelse af spørgsmål nr. 76 vedrø-

rende forslag til finanslov for finansåret 2020 (L 1). 

Justitsministeriet beklager fejlen.

Med venlig hilsen

Nick Hækkerup
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